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Bezpieczeństwo narodowe
- Kierunek - studia I stopnia

Hybrydowe Gwarancja uruchomienia OD PAŹDZIERNIKA Studia licencjackie

Co zyskujesz, wybierając bezpieczeństwo narodowe
w Uniwersytecie WSB Merito?

Wyjątkowy charakter studiów na kierunku bezpieczeństwo narodowe tworzy specjalnie opracowany
blok przedmiotów teoretycznych oraz zawodowych. Poznasz zagadnienia m.in. z zakresu prawa,
przedmiotów zawodowych obejmujących taktykę i technikę operacyjną, kryminologię, kryminalistykę,
wybrane rodzaje przestępczości, zarządzanie kryzysowe i ratownictwo, taktykę działań w terenie oraz
sztukę wojenną.

Weźmiesz udział w zajęciach z zakresu wyszkolenia strzeleckiego z różnych typów broni (krótka, długa,
automatyczna), samoobrony oraz innych specjalistycznych kursach zakończonych odpowiednimi
certyfikatami (między innymi kwalifikowany kurs pierwszej pomocy).

Będziesz studiować pod okiem wykwalifikowanych specjalistów. Wykładowcami są m.in. prawnicy
praktycy, oficerowie Policji i innych służb, wojskowi, utytułowani i znani trenerzy oraz instruktorzy.

Weźmiesz udział w praktykach zawodowych, które będziesz mógł zrealizować m.in. w Policji, w
Państwowej Straży Pożarnej, wymiarze sprawiedliwości, w wydziałach bezpieczeństwa i zarządzania
kryzysowego urzędów wojewódzkich i urzędów miejskich, gminnych i innych instytucjach dbających o
bezpieczeństwo i porządek publiczny. 

Absolwenci studiów na kierunku bezpieczeństwo narodowe stanowią doskonale wykwalifikowane
zaplecze kadrowe dla służb i instytucji stojących na straży szeroko pojętego bezpieczeństwa i porządku
publicznego.

 

Poleć znajomemu studia na Uniwersytecie WSB Merito Łódź, zyskaj 10% zniżki w czesnym. Sprawdź szczegóły w

regulaminie.

"

Uniwersytet WSB Merito Łódź polecił mi znajomy, który studiował na tej uczelni w innym mieście i był zadowolony.

Wybrałem bezpieczeństwo narodowe, ponieważ od dziecka interesuję się historią wojskowości. Na studiach

najbardziej odpowiada mi partnerskie podejście wykładowców do studentów. Mam poczucie, że dla wykładowców

ważny jest każdy student. Doceniam to, że każdy z nich pokazuje nam praktyczny wymiar danego zagadnienia. Moje

ulubione zajęcia to bezpieczeństwo informacji, ponieważ uważam, że jest to bardzo przyszłościowa dziedzina, która

https://www.merito.pl/lodz/studia-i-szkolenia/studia-i-stopnia/zasady-rekrutacji
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przyda mi się w mojej dalszej drodze zawodowej. Po studiach chciałbym być policjantem lub strażnikiem więziennym.

W wolnych chwilach trenuję judo, chodzę na siłownię oraz spędzam dużo czasu z moim pieskiem.

"

Vladyslav Kvilenkov

student Uniwersytetu WSB Merito Łódź

specjalistyczne i

poszukiwane

wykształcenie

kompetencje społeczne

niezbędne do pracy w

branży bezpieczeństwa

szeroką wiedzę z wielu

dziedzin prawa

umiejętność oceny

ryzyka w sytuacji

zagrażających

bezpieczeństwu

państwa

wyszkolenie strzeleckie

i sprawność fizyczną w

zakresie samoobrony

Czego nauczysz się w trakcie studiów?

Oceny ryzyka związanego z zagrożeniem bezpieczeństwa publicznego i militarnego oraz wdrażania metod

reakcji.

Analizy konfliktów zbrojnych.

Analizy i interpretacji przepisów wielu gałęzi prawa.

Reagowania na trudne sytuacje wynikające z reakcji ludzi na sytuacje ekstremalne.
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Zobacz specjalności na tym kierunku

Bezpieczeństwo cyberprzestrzeni i ochrona danych

Hybrydowe

od 391 zł 425 zł

Najniższa cena
z ostatnich 30
dni: 391 zł

Bezpieczeństwo militarne i siły zbrojne RP

Hybrydowe

od 391 zł 425 zł

Najniższa cena
z ostatnich 30
dni: 391 zł

Bezpieczeństwo portów lotniczych i łańcuchów dostaw

Hybrydowe

od 391 zł 425 zł

Najniższa cena
z ostatnich 30
dni: 391 zł

Kryminologia i kryminalistyka

Hybrydowe

od 391 zł 425 zł

Najniższa cena
z ostatnich 30
dni: 391 zł

Służby mundurowe i bezpieczeństwo państwa

Hybrydowe

od 391 zł 425 zł

Najniższa cena
z ostatnich 30
dni: 391 zł
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Zarządzanie kryzysowe i systemy ratownictwa

Hybrydowe

od 391 zł 425 zł

Najniższa cena
z ostatnich 30
dni: 391 zł

Program studiów

Teoria bezpieczeństwa

Etyka zawodowa funkcjonariuszy służb publicznych

Bezpieczeństwo militarne i obrona narodowa

Strategia bezpieczeństwa narodowego

Zwalczanie przestępczości

Zarządzanie kryzysowe

Zwalczanie terroryzmu

Bezpieczeństwo teleinformatyczne i ochrona danych w Internecie

Podstawy psychologii

Podstawy socjologii

Prawo karne i prawo wykroczeń

Prawa człowieka

System bezpieczeństwa narodowego
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Wykładowcy

dr Paweł Ramiączek

Menedżer kierunku Bezpieczeństwo Narodowe. Absolwent kierunku administracja Wyższej Szkoły Handlowej im.

Bolesława Markowskiego w Kielcach, kierunku administracja Uniwersytetu Marii Curie-Skłodowskiej w Lublinie,

kierunku prawo na studiach doktoranckich Uniwersytetu Śląskiego w Katowicach, kierunku BHP na studiach

podyplomowych w Społecznej Akademii Nauk w Łodzi, absolwent Instytutu Problemów Bezpieczeństwa i Instytutu

Problemów Strategicznych w Warszawie. Prawnik administratywista, dr nauk społecznych, nauczyciel akademicki

specjalizujący się w naukach o bezpieczeństwie w obszarze funkcjonowania służb specjalnych, oraz naukach

prawnych i politycznych. Prywatny przedsiębiorca, komentator prawny i polityczny w mediach lokalnych i

krajowych.

 

Paweł Ramiączek pierwsze doświadczenia zawodowe zdobywał w sektorze bezpieczeństwa. Równolegle, od 2002

roku związał się ze szkolnictwem wyższym. W latach 2004 – 2016 nauczyciel akademicki oraz pełnomocnik rektora ds.

promocji i rekrutacji w Wyższej Szkole Handlowej im. B.Markowskiego w Kielcach. Tam też od 2015 do 2016 roku pełnił

funkcję dziekana Wydziału Zarządzania. W latach 2013 – 2018 nauczyciel akademicki na Wydziale Prawa i

Administracji Uniwersytetu Jana Kochanowskiego w Kielcach. W latach 2016 – 2022 pełnił funkcję dziekana Wydziału

Bezpieczeństwa w fili Kielce i filii Tarnobrzeg Społecznej Akademii Nauk w Łodzi. Tamże w 2021 roku, decyzją Senatu

SAN otrzymał tytuł Profesora Uczelni. Od 2022 roku pełni funkcję menedżera kierunku bezpieczeństwo narodowe w

Wyższej Szkole Bankowej w Łodzi.

 

Autor i współautor wielu publikacji, skryptów i książek z dziedziny nauk o bezpieczeństwie, prawa konstytucyjnego,

prawa administracyjnego i praw człowieka. Współtwórca mundurowej specjalności „administracja systemami

bezpieczeństwa” oraz specjalności „służby specjalne i policyjne w systemie bezpieczeństwa państwa”.

 

Paweł Ramiączek od 2005 roku jest właścicielem firmy Auto-Craft Salon Samochodów Używanych z siedzibą w

Kielcach, specjalizującej się w marce Mercedes-Benz. Od 2012 roku współzałożyciel firmy eventowo-szkoleniowej ARK

z siedzibą w Warszawie, pełniący tamże funkcję coacha oraz Dyrektora Działu Organizacji Eventów. W latach 2008 –

2013 członek Rady Programowej firmy audytorskiej DQS z siedzibą w Warszawie. W latach 2007 – 2015 związany z

Polskim Radiem Kielce jako członek Rady Programowej. Od 2010 roku pełni funkcję komentatora politycznego w

licznych mediach publicznych i prywatnych, między innymi w TV Świętokrzyskiej, TVP3 Kielce, Radio Eska, Radio

Fama, Radio Kielce, Radio Ostrowiec i innych. Od 2015 roku współpracuje z kancelarią Radcy Prawnego Szczepana

Wrońskiego w Warszawie. Od 2018 roku Przewodniczący Komisji Rewizyjnej Polskiego Towarzystwa Studiów

Europejskich (oddział świętokrzyski). Od 2021 roku wiceprzewodniczący Społecznej Rady Kultury w Kielcach gdzie
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zasiada jako doradca prezydenta miasta Kielce Bogdana Wenty w dziedzinie edukacji i kultury.

 

Prywatnie – oddany miłośnik gór świętokrzyskich, certyfikowany przewodnik i opiekun kolonii. Pasjonat motoryzacji i

marki Mercedes-Benz. Od 2005 roku członek Polskiego Związku Motorowego. Organizator i współorganizator wielu

wydarzeń, wystaw, zlotów motoryzacyjnych. Uczestnik licznych szkoleń technik jazdy Mercedes-Benz AMG Driving

Academy, oraz wyścigów samochodów klasycznych i turystycznych na torach wyścigowych w Polsce i Europie.

ppłk dr inż. Przemysław Kornacki

Dowódca 93. batalionu lekkiej piechoty w Łasku. Jest absolwentem Wyższej Szkoły Oficerskiej Wojsk Lądowych we

Wrocławiu oraz Akademii Wychowania Fizycznego we Wrocławiu. Stopień doktora nauk społecznych w dyscyplinie

nauk o bezpieczeństwie uzyskał na Wydziale Bezpieczeństwa Narodowego Akademii Obrony Narodowej w Warszawie.

 

Posiada wieloletnie doświadczenie zawodowe zdobyte podczas swojej służby w jednostkach organizacyjnych resortu

obrony narodowej oraz Ministerstwa Spraw Wewnętrznych i Administracji, zajmując się w nich przede wszystkim

tematyką związaną z bezpieczeństwem państwa, zarządzaniem bezpieczeństwem i zarządzaniem kryzysowym oraz

bezpieczeństwem w komunikacji lotniczej. Zajmuje się również badaniem i analizą procesów zachodzących w

obszarze ochrony i obrony granic.

 

Aktywnie uczestniczy w życiu naukowym, biorąc czynny udział w konferencjach i sesjach naukowych. Dotychczasowe

publikacje dotyczą między innymi aktualnych problemów bezpieczeństwa państwa, czy zmian w zakresie

funkcjonowania systemu ochrony i obrony granic Unii Europejskiej i NATO.

dr Andrzej Marjański

Doktor nauk o zarządzaniu. Jego zainteresowania naukowe i badawcze oraz działalność ekspercka związane z

obszarem bezpieczeństwa narodowego koncentrują się na problematyce zarządzania kryzysowego i ratownictwa.

Jest autorem, współautorem oraz redaktorem kilkudziesięciu publikacji naukowych poświęconych problematyce

bezpieczeństwa, zarządzania kryzysowego oraz funkcjonowania systemu ratownictwa. Aktywnie uczestniczy w życiu

naukowym, biorąc czynny udział w konferencjach naukowych i szkoleniach związanych z doskonaleniem systemu

zarządzania kryzysowego. Był członkiem rad programowych wielu konferencji naukowych oraz recenzentem i

członkiem kilku rad redakcyjnych czasopism naukowych. Kierownik oraz wykonawca w kilkunastu projektach

badawczych i komercyjnych. Członek IFERA - International Family Enterprise Research Academy, International

Atlantic Economic Society (USA), Polskiego Towarzystwa Ekonomicznego, Krajowej Rady Przedsiębiorczości przy

Ministrze Gospodarki (2013-2015) i FaBerRNET – Family Business Research Network, Polska.

Prowadzi zajęcia dydaktyczne z zakresu zarządzania, zarządzania kryzysowego, ochrony ludności oraz logistyki
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sytuacji kryzysowych. Jest promotorem wielu prac dyplomowych i magisterskich z zakresu zarządzania kryzysowego

i systemów ratownictwa. Był promotorem pomocniczym w przewodzie doktorskim.

Posiada wieloletnie doświadczenie w obszarze bezpieczeństwa narodowego zdobyte w czasie służby w Ochotniczej

Straży Pożarnej w Jeżowie oraz jako wiceprezes Zarządu Oddziału Powiatowego Związku Ochotniczych Straży

Pożarnych RP w Brzezinach oraz członek Łódzkiego Towarzystwa Strzeleckiego „Bractwo Kurkowe”. Jest członkiem

rady nadzorczej Powiatowego Centrum Zdrowia sp. z o.o. w Brzezinach.

dr hab. Zofia Wilk-Woś

Doktor habilitowana w dziedzinie nauk humanistycznych, dyscyplina historia.
Obok badań z zakresu nauk pomocniczych historii i średniowiecznej biografistyki, drugi nurt zainteresowań
naukowych związany jest z obszarami tzw. soft security – bezpieczeństwem kulturowym, bezpieczeństwem
społecznym oraz bezpieczeństwem społeczności lokalnych. Publikuje również artykuły poświęcone kwestiom
szeroko rozumianych stosunków międzynarodowych i bezpieczeństwa międzynarodowego.  Członek Polskiego
Towarzystwa Historycznego, oddział w Łodzi (od 2005).

Wybrane publikacje:

(współautor z J. Ropęga), Miejsce zarządzania w interdyscyplinarności bezpieczeństwa,

„Bezpieczeństwo. Teoria i praktyka”, nr 4, 2020, s. 23-34.

Unia Europejska wobec problemów Haiti (unijna pomoc humanitarna i rozwojowa jako wyraz

europejskiej strategii bezpieczeństwa), w: Współdziałanie na rzecz społeczeństwa, red. G.

Ignatowski, Łódź – Warszawa 2019, s. 171-192.

Rola samorządów w zapewnieniu bezpieczeństwa kulturowego na przykładzie Łodzi, „Historia i

Polityka”, nr 27 (34), 2019, s. 131-146.

Kultura bezpieczeństwa a sprawność funkcjonowania systemu powiadamiana ratunkowego,

„Bezpieczeństwo. Teoria i praktyka”, nr 4, 2018, s. 215-225.

(współautor z J. Ropęgą), Zarządzanie funkcjonowaniem i rozwojem OSP poprzez zastosowanie

kultury organizacyjnej w celu wzmocnienia bezpieczeństwa mieszkańców gmin, „Przedsiębiorczość i

Zarządzanie”, t. XIX, z. 1, cz. 3, 2018, s. 127-142.
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(współautor z E. Stroińską, P. Kornackim, W. Zawiszą), Współdziałanie służb i podmiotów

ratowniczych w oparciu o system powiadamiania ratunkowego – rola i znaczenie operatorów

numerów alarmowych w przekazie informacji o zdarzeniach, „Przedsiębiorczość i Zarządzanie”, t.

XIX, z. 1, cz. 3, 2018, s. 53-65.

Migracje – nieracjonalna obawa czy uzasadnione zagrożenie dla społeczności lokalnych?,

„Przedsiębiorczość i Zarządzanie”, t. XVIII, z. 5, cz. 3, 2017, s. 73-90.

Jarosław Cybulak

Doktorant AWSB w Dąbrowie Górniczej, dyscyplina nauki o bezpieczeństwie. Magister w dziedzinie nauk społecznych,

dyscyplina nauki o bezpieczeństwie. Absolwent studiów MBA (Master of Business Administration), kierunek

Management 4.0. Studia podyplomowe: ochrona informacji niejawnych i danych osobowych, BHP, informatyka

biznesowa oraz bezpieczeństwo informatyczne. W latach 1991 - 2002 pracownik terytorialnej administracji

samorządowej (Kierownik Referatu Administracyjnego). Od 2002 manager w sektorze prywatnym związanym z

bezpieczeństwem (Kierownik w agencji ochrony, Dyrektor ds. ochrony, Dyrektor ds. bezpieczeństwa i ochrony,

Dyrektor ds. bezpieczeństwa i audytu, Dyrektor Zarządzający ds. bezpieczeństwa i ochrony w biurze usług

detektywistycznych i ochrony). W latach 2022 - 2024 Security District Manager w Loss Prevention Department oraz

specjalista ds. BHP w ogólnopolskiej sieci drogerii i aptek. Od marca 2023 roku wykładowca akademicki w

Uniwersytecie Merito WSB w Toruniu Filia w Łodzi: bezpieczeństwo informacji, system bezpieczeństwa narodowego,

strategia bezpieczeństwa narodowego, socjologia bezpieczeństwa, zarządzanie bezpieczeństwem.

 

Uczestnik kursów, szkoleń i warsztatów z zakresu motywacji i procesów rozwoju zawodowego oraz samorealizacji,

coachingowych stylów zarządzania, treningu umiejętności managerskich, komunikacji niewerbalnej i werbalnej w

doskonaleniu umiejętności interpersonalnych, zarządzania bezpieczeństwem informacji i ochrony danych osobowych

oraz kryminalistyki. Posiadacz licencji prywatnego detektywa z wpisem na listę POF i PZT oraz certyfikatu VCC z

zakresu zarządzania bezpieczeństwem informacji. Kierownik ds. bezpieczeństwa imprez masowych. Uczestnik wielu

konferencji naukowych związanych z kompetencjami przyszłości w dobie AI. Entuzjasta podróży. Pasjonat zagadnień

związanych z szeroko rozumianym bezpieczeństwem i obserwator bieżącej polityki światowej.

dr Mateusz Ziętarski

absolwent kierunku bezpieczeństwo narodowe Uniwersytetu Szczecińskiego, kierunku bezpieczeństwo wewnętrzne ze

specjalnością zarządzanie kryzysowe Akademii Marynarki Wojennej w Gdyni.
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Doktor nauk społecznych w dyscyplinie nauk o bezpieczeństwie specjalizujący się w problematyce bezpieczeństwa

międzynarodowego, bezpieczeństwa zewnętrznego państwa, teorii bezpieczeństwa, polityce i strategii

bezpieczeństwa, geografii bezpieczeństwa, wojen i konfliktów zbrojnych ze szczególnym uwzględnieniem obszaru

etiologii wojen.

 

Autor monografii, kilkunastu rozdziałów w monografiach i podręcznikach akademickich oraz artykułów w

czasopismach naukowych związanych z problematyką bezpieczeństwa.

 

Ekspert Polskiej Komisji Akredytacyjnej w dyscyplinie nauk o bezpieczeństwie, ekspert/analityk w Instytucie

Bezpieczeństwa i Rozwoju Międzynarodowego w Warszawie. Wykładowca akademicki.

Partnerzy kierunku

      



Dane zamieszczone w niniejszej karcie kierunku mają charakter wyłącznie informacyjny. Dane te nie stanowią oferty zawarcia umowy w rozumieniu
art. 66 i nast. kodeksu cywilnego. Zgodnie z art. 160 ust. 3 ustawy z dnia 27 lipca 2005 roku Prawo o szkolnictwie wyższym, umowa między lodz a
studentem zawierana jest w formie pisemnej.
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Ceny dla kandydatów

Czesne równe

Wybierając ten system płatności cena katalogowa przez cały okres studiów będzie taka sama. Jeśli zapisujesz się

wcześniej i korzystasz z promocji to przysługującą Ci zniżkę rozliczamy w I roku studiów, więc czesne będzie wtedy

niższe, niż na roku II i III.

Czesne stopniowane

Płacisz niższe raty na pierwszym roku. W ciągu następnych lat opłata stopniowo wzrasta. Jeśli zapisujesz się

wcześniej i korzystasz z promocji to przysługującą Ci zniżkę rozliczamy w I roku studiów.

Elastyczny system opłat

Sam decydujesz, w ilu ratach będziesz opłacać czesne (1, 2, 10 czy w 12). Pozwoli Ci  to efektywniej zarządzać

swoim budżetem. Zwróć uwagę jednak, że na III roku studiów licencjackich oraz IV roku studiów inżynierskich płatność

możliwa jest do rozłożenia na maksymalnie 10 rat.  

 

Stypendia i dodatkowe zniżki

Pamiętaj także, że w Uniwersytecie WSB Merito możesz ubiegać się zarówno o takie same stypendia, jakie otrzymują

studenci uczelni publicznych, jak również unikalne dla studentów, które fundujemy ze środków własnych uczelni. To

sposób na realne obniżenie czesnego.

Sprawdź, z jakich stypendiów i dodatkowych zniżek możesz skorzystać.

https://www.merito.pl/lodz/studia-i-szkolenia/studia-i-stopnia/stypendia-i-znizki


Dane zamieszczone w niniejszej karcie kierunku mają charakter wyłącznie informacyjny. Dane te nie stanowią oferty zawarcia umowy w rozumieniu
art. 66 i nast. kodeksu cywilnego. Zgodnie z art. 160 ust. 3 ustawy z dnia 27 lipca 2005 roku Prawo o szkolnictwie wyższym, umowa między lodz a
studentem zawierana jest w formie pisemnej.
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Stacjonarne - Gwarantowane czesne stopniowane

Rok nauki Czesne

1 rata

1 rok 4450 zł 4850 zł

2 rok 6150 zł

3 rok 7350 zł

Rok nauki Czesne

2 raty

1 rok 2225 zł 2425 zł

2 rok 3075 zł

3 rok 3675 zł

Rok nauki Czesne

10 rat

1 rok 445 zł 485 zł

2 rok 615 zł

3 rok 735 zł

Rok nauki Czesne



Dane zamieszczone w niniejszej karcie kierunku mają charakter wyłącznie informacyjny. Dane te nie stanowią oferty zawarcia umowy w rozumieniu
art. 66 i nast. kodeksu cywilnego. Zgodnie z art. 160 ust. 3 ustawy z dnia 27 lipca 2005 roku Prawo o szkolnictwie wyższym, umowa między lodz a
studentem zawierana jest w formie pisemnej.
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12 rat

1 rok 391 zł 425 zł

2 rok 533 zł

3 rok
735 zł

(10 rat)

Stacjonarne - Gwarantowane czesne stałe

Rok nauki Czesne

1 rata

1 rok 5550 zł 5950 zł

2 rok 5950 zł

3 rok 5950 zł

Rok nauki Czesne

2 raty

1 rok 2775 zł 2975 zł

2 rok 2975 zł

3 rok 2975 zł

Rok nauki Czesne

10 rat

1 rok 555 zł 595 zł

2 rok 595 zł

3 rok 595 zł



Dane zamieszczone w niniejszej karcie kierunku mają charakter wyłącznie informacyjny. Dane te nie stanowią oferty zawarcia umowy w rozumieniu
art. 66 i nast. kodeksu cywilnego. Zgodnie z art. 160 ust. 3 ustawy z dnia 27 lipca 2005 roku Prawo o szkolnictwie wyższym, umowa między lodz a
studentem zawierana jest w formie pisemnej.
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Rok nauki Czesne

12 rat

1 rok 482 zł 516 zł

2 rok 516 zł

3 rok
595 zł

(10 rat)

Niestacjonarne - Gwarantowane czesne stopniowane

Rok nauki Czesne

1 rata

1 rok 4450 zł 4850 zł

2 rok 6150 zł

3 rok 7350 zł

Rok nauki Czesne

2 raty

1 rok 2225 zł 2425 zł

2 rok 3075 zł

3 rok 3675 zł

Rok nauki Czesne



Dane zamieszczone w niniejszej karcie kierunku mają charakter wyłącznie informacyjny. Dane te nie stanowią oferty zawarcia umowy w rozumieniu
art. 66 i nast. kodeksu cywilnego. Zgodnie z art. 160 ust. 3 ustawy z dnia 27 lipca 2005 roku Prawo o szkolnictwie wyższym, umowa między lodz a
studentem zawierana jest w formie pisemnej.
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10 rat

1 rok 445 zł 485 zł

2 rok 615 zł

3 rok 735 zł

Rok nauki Czesne

12 rat

1 rok 391 zł 425 zł

2 rok 533 zł

3 rok
735 zł

(10 rat)

Niestacjonarne - Gwarantowane czesne stałe

Rok nauki Czesne

1 rata

1 rok 5550 zł 5950 zł

2 rok 5950 zł

3 rok 5950 zł

Rok nauki Czesne

2 raty

1 rok 2775 zł 2975 zł

2 rok 2975 zł

3 rok 2975 zł



Dane zamieszczone w niniejszej karcie kierunku mają charakter wyłącznie informacyjny. Dane te nie stanowią oferty zawarcia umowy w rozumieniu
art. 66 i nast. kodeksu cywilnego. Zgodnie z art. 160 ust. 3 ustawy z dnia 27 lipca 2005 roku Prawo o szkolnictwie wyższym, umowa między lodz a
studentem zawierana jest w formie pisemnej.
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Rok nauki Czesne

10 rat

1 rok 555 zł 595 zł

2 rok 595 zł

3 rok 595 zł

Rok nauki Czesne

12 rat

1 rok 482 zł 516 zł

2 rok 516 zł

3 rok
595 zł

(10 rat)



Dane zamieszczone w niniejszej karcie kierunku mają charakter wyłącznie informacyjny. Dane te nie stanowią oferty zawarcia umowy w rozumieniu
art. 66 i nast. kodeksu cywilnego. Zgodnie z art. 160 ust. 3 ustawy z dnia 27 lipca 2005 roku Prawo o szkolnictwie wyższym, umowa między lodz a
studentem zawierana jest w formie pisemnej.
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Ceny dla absolwentów WSB i WSB Merito

Czesne równe

Wybierając ten system płatności cena katalogowa przez cały okres studiów będzie taka sama. Jeśli zapisujesz się

wcześniej i korzystasz z promocji to przysługującą Ci zniżkę rozliczamy w I roku studiów, więc czesne będzie wtedy

niższe, niż na roku II i III.

Czesne stopniowane

Płacisz niższe raty na pierwszym roku. W ciągu następnych lat opłata stopniowo wzrasta. Jeśli zapisujesz się

wcześniej i korzystasz z promocji to przysługującą Ci zniżkę rozliczamy w I roku studiów.

Elastyczny system opłat

Sam decydujesz, w ilu ratach będziesz opłacać czesne (1, 2, 10 czy w 12). Pozwoli Ci  to efektywniej zarządzać swoim

budżetem. Zwróć uwagę jednak, że na III roku studiów licencjackich oraz IV roku studiów inżynierskich płatność

możliwa jest do rozłożenia na maksymalnie 10 rat.  

 

Stypendia i dodatkowe zniżki

Pamiętaj także, że w Uniwersytecie WSB Merito możesz ubiegać się zarówno o takie same stypendia, jakie otrzymują

studenci uczelni publicznych, jak również unikalne dla studentów, które fundujemy ze środków własnych uczelni. To

sposób na realne obniżenie czesnego.

Sprawdź, z jakich stypendiów i dodatkowych zniżek możesz skorzystać.

https://merito.pl/bydgoszcz/studia-i-szkolenia/studia-i-stopnia/stypendia-i-znizki


Dane zamieszczone w niniejszej karcie kierunku mają charakter wyłącznie informacyjny. Dane te nie stanowią oferty zawarcia umowy w rozumieniu
art. 66 i nast. kodeksu cywilnego. Zgodnie z art. 160 ust. 3 ustawy z dnia 27 lipca 2005 roku Prawo o szkolnictwie wyższym, umowa między lodz a
studentem zawierana jest w formie pisemnej.
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Stacjonarne - Gwarantowane czesne stopniowane

Rok nauki Czesne

1 rata

1 rok 3950 zł 4850 zł

2 rok 6150 zł

3 rok 7350 zł

Rok nauki Czesne

2 raty

1 rok 1975 zł 2425 zł

2 rok 3075 zł

3 rok 3675 zł

Rok nauki Czesne

10 rat

1 rok 395 zł 485 zł

2 rok 615 zł

3 rok 735 zł

Rok nauki Czesne



Dane zamieszczone w niniejszej karcie kierunku mają charakter wyłącznie informacyjny. Dane te nie stanowią oferty zawarcia umowy w rozumieniu
art. 66 i nast. kodeksu cywilnego. Zgodnie z art. 160 ust. 3 ustawy z dnia 27 lipca 2005 roku Prawo o szkolnictwie wyższym, umowa między lodz a
studentem zawierana jest w formie pisemnej.
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12 rat

1 rok 350 zł 425 zł

2 rok 533 zł

3 rok
735 zł

(10 rat)

Stacjonarne - Gwarantowane czesne stałe

Rok nauki Czesne

1 rata

1 rok 5050 zł 5950 zł

2 rok 5950 zł

3 rok 5950 zł

Rok nauki Czesne

2 raty

1 rok 2525 zł 2975 zł

2 rok 2975 zł

3 rok 2975 zł

Rok nauki Czesne

10 rat

1 rok 505 zł 595 zł

2 rok 595 zł

3 rok 595 zł



Dane zamieszczone w niniejszej karcie kierunku mają charakter wyłącznie informacyjny. Dane te nie stanowią oferty zawarcia umowy w rozumieniu
art. 66 i nast. kodeksu cywilnego. Zgodnie z art. 160 ust. 3 ustawy z dnia 27 lipca 2005 roku Prawo o szkolnictwie wyższym, umowa między lodz a
studentem zawierana jest w formie pisemnej.
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Rok nauki Czesne

12 rat

1 rok 441 zł 516 zł

2 rok 516 zł

3 rok
595 zł

(10 rat)

Niestacjonarne - Gwarantowane czesne stopniowane

Rok nauki Czesne

1 rata

1 rok 3950 zł 4850 zł

2 rok 6150 zł

3 rok 7350 zł

Rok nauki Czesne

2 raty

1 rok 1975 zł 2425 zł

2 rok 3075 zł

3 rok 3675 zł

Rok nauki Czesne



Dane zamieszczone w niniejszej karcie kierunku mają charakter wyłącznie informacyjny. Dane te nie stanowią oferty zawarcia umowy w rozumieniu
art. 66 i nast. kodeksu cywilnego. Zgodnie z art. 160 ust. 3 ustawy z dnia 27 lipca 2005 roku Prawo o szkolnictwie wyższym, umowa między lodz a
studentem zawierana jest w formie pisemnej.
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10 rat

1 rok 395 zł 485 zł

2 rok 615 zł

3 rok 735 zł

Rok nauki Czesne

12 rat

1 rok 350 zł 425 zł

2 rok 533 zł

3 rok
735 zł

(10 rat)

Niestacjonarne - Gwarantowane czesne stałe

Rok nauki Czesne

1 rata

1 rok 5050 zł 5950 zł

2 rok 5950 zł

3 rok 5950 zł

Rok nauki Czesne

2 raty

1 rok 2525 zł 2975 zł

2 rok 2975 zł

3 rok 2975 zł



Dane zamieszczone w niniejszej karcie kierunku mają charakter wyłącznie informacyjny. Dane te nie stanowią oferty zawarcia umowy w rozumieniu
art. 66 i nast. kodeksu cywilnego. Zgodnie z art. 160 ust. 3 ustawy z dnia 27 lipca 2005 roku Prawo o szkolnictwie wyższym, umowa między lodz a
studentem zawierana jest w formie pisemnej.
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Rok nauki Czesne

10 rat

1 rok 505 zł 595 zł

2 rok 595 zł

3 rok 595 zł

Rok nauki Czesne

12 rat

1 rok 441 zł 516 zł

2 rok 516 zł

3 rok
595 zł

(10 rat)



Dane zamieszczone w niniejszej karcie kierunku mają charakter wyłącznie informacyjny. Dane te nie stanowią oferty zawarcia umowy w rozumieniu
art. 66 i nast. kodeksu cywilnego. Zgodnie z art. 160 ust. 3 ustawy z dnia 27 lipca 2005 roku Prawo o szkolnictwie wyższym, umowa między lodz a
studentem zawierana jest w formie pisemnej.
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Ceny dla kandydatów z zagranicy

Czesne równe

Wybierając ten system płatności cena katalogowa przez cały okres studiów będzie taka sama. Jeśli zapisujesz się

wcześniej i korzystasz z promocji to przysługującą Ci zniżkę rozliczamy w I roku studiów, więc czesne będzie wtedy

niższe, niż na roku II i III.

Opłata rekrutacyjna

Kandydatów z zagranicy, niestudiujących na zasadach dotyczących obywateli polskich, obowiązuje bezzwrotna

opłata rekrutacyjna w wysokości 400 zł.

Stacjonarne - Gwarantowane czesne stopniowane

Rok nauki Czesne

1 rata

1 rok 4450 zł 4850 zł

2 rok 6150 zł

3 rok 7350 zł

Rok nauki Czesne



Dane zamieszczone w niniejszej karcie kierunku mają charakter wyłącznie informacyjny. Dane te nie stanowią oferty zawarcia umowy w rozumieniu
art. 66 i nast. kodeksu cywilnego. Zgodnie z art. 160 ust. 3 ustawy z dnia 27 lipca 2005 roku Prawo o szkolnictwie wyższym, umowa między lodz a
studentem zawierana jest w formie pisemnej.
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2 raty

1 rok 2225 zł 2425 zł

2 rok 3075 zł

3 rok 3675 zł

Rok nauki Czesne

10 rat

1 rok 445 zł 485 zł

2 rok 615 zł

3 rok 735 zł

Rok nauki Czesne

12 rat

1 rok 391 zł 425 zł

2 rok 533 zł

3 rok
735 zł

(10 rat)

Stacjonarne - Gwarantowane czesne stałe

Rok nauki Czesne

1 rata

1 rok 5550 zł 5950 zł

2 rok 5950 zł

3 rok 5950 zł



Dane zamieszczone w niniejszej karcie kierunku mają charakter wyłącznie informacyjny. Dane te nie stanowią oferty zawarcia umowy w rozumieniu
art. 66 i nast. kodeksu cywilnego. Zgodnie z art. 160 ust. 3 ustawy z dnia 27 lipca 2005 roku Prawo o szkolnictwie wyższym, umowa między lodz a
studentem zawierana jest w formie pisemnej.
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Rok nauki Czesne

2 raty

1 rok 2775 zł 2975 zł

2 rok 2975 zł

3 rok 2975 zł

Rok nauki Czesne

10 rat

1 rok 555 zł 595 zł

2 rok 595 zł

3 rok 595 zł

Rok nauki Czesne

12 rat

1 rok 482 zł 516 zł

2 rok 516 zł

3 rok
595 zł

(10 rat)

Niestacjonarne - Gwarantowane czesne stopniowane

Rok nauki Czesne



Dane zamieszczone w niniejszej karcie kierunku mają charakter wyłącznie informacyjny. Dane te nie stanowią oferty zawarcia umowy w rozumieniu
art. 66 i nast. kodeksu cywilnego. Zgodnie z art. 160 ust. 3 ustawy z dnia 27 lipca 2005 roku Prawo o szkolnictwie wyższym, umowa między lodz a
studentem zawierana jest w formie pisemnej.
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1 rata

1 rok 4450 zł 4850 zł

2 rok 6150 zł

3 rok 7350 zł

Rok nauki Czesne

2 raty

1 rok 2225 zł 2425 zł

2 rok 3075 zł

3 rok 3675 zł

Rok nauki Czesne

10 rat

1 rok 445 zł 485 zł

2 rok 615 zł

3 rok 735 zł

Rok nauki Czesne

12 rat

1 rok 391 zł 425 zł

2 rok 533 zł

3 rok
735 zł

(10 rat)



Dane zamieszczone w niniejszej karcie kierunku mają charakter wyłącznie informacyjny. Dane te nie stanowią oferty zawarcia umowy w rozumieniu
art. 66 i nast. kodeksu cywilnego. Zgodnie z art. 160 ust. 3 ustawy z dnia 27 lipca 2005 roku Prawo o szkolnictwie wyższym, umowa między lodz a
studentem zawierana jest w formie pisemnej.
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Niestacjonarne - Gwarantowane czesne stałe

Rok nauki Czesne

1 rata

1 rok 5550 zł 5950 zł

2 rok 5950 zł

3 rok 5950 zł

Rok nauki Czesne

2 raty

1 rok 2775 zł 2975 zł

2 rok 2975 zł

3 rok 2975 zł

Rok nauki Czesne

10 rat

1 rok 555 zł 595 zł

2 rok 595 zł

3 rok 595 zł

Rok nauki Czesne



Dane zamieszczone w niniejszej karcie kierunku mają charakter wyłącznie informacyjny. Dane te nie stanowią oferty zawarcia umowy w rozumieniu
art. 66 i nast. kodeksu cywilnego. Zgodnie z art. 160 ust. 3 ustawy z dnia 27 lipca 2005 roku Prawo o szkolnictwie wyższym, umowa między lodz a
studentem zawierana jest w formie pisemnej.
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12 rat

1 rok 482 zł 516 zł

2 rok 516 zł

3 rok
595 zł

(10 rat)


